

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Мытнинский пер., д.12, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят семь рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					33,5		167 677,92
PCY					33,5		167 677,92
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00018603 Штукатурка Ротбанд 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	4	13 321,05	53 284,20
				кг	120	22,53	2 703,60
2	2	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00018603 Штукатурка Ротбанд 30 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	18 836,46	18 836,46
				кг	30	22,53	675,90
3	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00018486 Краска эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг БП-00018608 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,2	4 451,23	9 792,71
				кг	6,4	276,25	1 768,00
				кг	4,6	281,70	1 295,82
4	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00018486 Краска эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,7	3 321,32	8 967,56
				кг	8,1	276,25	2 237,63
5	5	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) БП-00018379 Антиплесень Тефлекс концентрат 1:9 3л БП-00018700 Краска водно-дисперсионная моющая ТЕКС Универсал 25 кг БП-00018699 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expo 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	12	2 845,13	34 141,50
				л	6	110,60	663,60
				кг	35	116,04	4 061,40
				кг	49	172,32	8 443,68
6	6	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00018699 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expo 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	10	3 288,72	32 887,20
				кг	70	172,32	12 062,40
7	7	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) БП-00017709 Лак Битумаст 5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	1,6	6 105,18	9 768,29
				л	4,8	186,58	895,58
Прямые затраты по разделу:							85 586,91
Накладные расходы по разделу:							33 989,61

Сметная прибыль по разделу:	20 155,08
НДС 20% по разделу:	27 946,32
Итого по разделу, включая НДС:	167 677,92

Прямые затраты по всем разделам:	85 586,91
Накладные расходы по всем разделам:	33 989,61
Сметная прибыль по всем разделам:	20 155,08
НДС 20% по всем разделам:	27 946,32
Итого по разделам, включая НДС:	167 677,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.